prati viginti quinque bonaria, jacentia prope Anhiers; item, circiter
novem bonaria et dimidium, jacentia prope le Lu, et alibi quinque
bonaria jacentia juxta locum qui drcitur Boucha Scarpi ; item, circi¬
ter unum bonarium ad ampliandam bassam curtem suam sitam in
parrochia de Felines, a dicto monasterio in perpetuum libéré pos-
sidenda. Item, decem bonaria terre et prati, parum plus vel minus,
cum appendiciis eorumdem, sita prope Felines et prope Raische, in
loco qui dicitur au Lu, que bene et ad legem emimus a Johanne de
Hali et Margareta ejus uxore, de assensu Walcheri heredis sui, dicte
ecclesie dedimus ab ea perpetuo libéré possidenda ; item, quatuor
bonaria et dimidium prati, parum plus vel minus, jacentia prope le
Bruech, in parrochia de Felines. Item, tria bonaria terre sita à le
Haie au Bru, in parrochia de Costices, et alia duo bonaria terre
uno quartario minus in parrochia de Raschia, juxta neinus, dicte
dedimus ecclesie ab ea perpetuo libéré possidenda. Redditum etiam
annuum perpetuum septem librarum Flandrensis monete dedimus
dicto monasterio, qui nobis pro manso de Wastina ab ecclesia de
Braella, Cisterciensis ordinis, debebatur. Item, Walcherus, dictus
Hiesselinus, werpivit bene et ad legem duo bonaria terre et dimi¬
dium, site in parrochia de Felines, prope bassam curtem dicti monas-
terii, ad opus ipsius monasterii, de assensu nostro, pro quo habuit ex-
cambium tredecim circiter raseriarum tam prati quam terre, sitarum
in diversis petiis in eadem parrochia. Contulimus etiam dicte ecclesie
et assignavimus in nemore de Raschia centum et quadraginta
quatuor bonaria nemoris, parum plus aut minus, quorum quedam
sita sunt juxta nemus quod dicitur Lubiarch, cetera vero prope
ipsam abbatiam, ab ea quiete perpetuo possidenda. Item, eidem
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ecclesie dedimus terragium quinquaginta raseriarum terre jacentis
in parrochia de Raschia, quod bene et ad legem emeramus a fideli
nostro Hugone, majore de Raschia, et Sara ejus uxore, ab ipsa
ecclesia perpetuo libéré possidendum. Rem, dicte ecclesie contuli-
mus redditum annuum duorum modiorum avene, quem commune
ville de Auchi nobis debebat, a dicta ecclesia perpetuo libéré pos¬
sidendum. Rem, dicte ecclesie remisimus, donavimus, quitavimus
annuum redditum tredecim raseriarum frumenti uno havoto minus
ad mensuram Insulensem, itemque duorum caponum et unius denarii
Flandrensis monete, quem nobis pro sex bonariis et uno quartario
tam prati quam terre arabilis, que dicta ecclesia in dicta parrochia
tenet, annuatim debebat. Rem, dicte ecclesie assignavimus, ac per
excambium concessimus viginti modios avene de nostro redditu de
Orchies, ab eadem ecclesia annis singulis in perpetuum statuto ter-
mino libéré capiendos, pro quo redditu in excambium habuimus
redditum quemdam apudLandast, qui emptus fuit a domino Arnulpho
de Landast, domino de Haines, de pecunia ecclesie memorate. Tnsu-
per est sciendum quod curn nos triginta sex bonaria nemoris, parum
plus vel minus, et decem bonaria terre arabilis, parum plus minus-
ve, sita in parrochia de Felines, et duodecim solidosDuacenses, duos
panes de maït, et duos capones, que de nobis in feodum tenebantur,
a fideli nostro domino Henrico de Quikenpoist et ejus uxore bene
et ad legem emissemus, vice et nomine dicte ecclesie et ad opus
ejus, nos dictam ecclesiam bene et ad legem investivimus postmo-
dum plenarie de predictis, ab ea in perpetuum libéré possidendis.
Rem, Maria et Helvidis, quondam filie Johannis de Carnoia, dicte
ecclesie in elemosinam contulerunt, ac bene et ad legem werpive-
runt quatuordecim circiter bonaria nemoris existentis prope domum
de Carnoia, et novem bonaria terie arabilis jacentis ibidem, quod-
dam etiam terragium et quosdam redditus, de assensu fidelis nostri
domini Alexandri de Moschin, a quo predicta ténebautur, qui omne
jus feodale et aliud quod habebat in predictis quitavit et werpivit
bene et ad legem ad opus ecclesie memorate. Rem, dominus Wago
de Duaco, quondam baillivus noster, de assensu domine Margarete,
uxoris sue, mansum suum de Felines, cum aqua que dicitur mare et
aquis aliis et omnibus pertinentiis, que sub censu annuo decem
librarum Parisiensium tenebat de nobis, de nostro assensu contulit
in elemosinam perpetuam ecclesie sepe dicte,'1 itemque duo bonaria
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prati jacentis inter boschum et mansionem que vocatur le Lu ; et nos
dictum eensum eidem ecclesie quitavimus, ac predicta omnia ipsi
concessimus ac conflrmavimus ab ea quiete perpetuo libéré possi-
denda; itemque quatuor modios avene annui redditus, parum plus
vel minus, et octo capones et très gallinas, et quatuor solidos et octo
denarios Duacensium annui redditus sita in parrochia de Capella in
Pabula, que de nobis in feodurn tenebantur. Insuper et tria bonaria
terre sita in parrochia de Auchi, que quondam fuerunt Houlardi,
et etiam de nobis in feodum tenebantur, dictus Wago et uxor ejus
dicte ecclesie contulerunt de assensu heredis sui Nicholai, et in
manus nostras bene et ad legem reportaverunt omnia supradicta ad
opus ecclesie memorate, et nos ea ipsi ecclesie concessimus ab ea
perpetuo libéré possidenda. Item, Johannes de Ardompret, homo
noster, de assensu nostro redditum annuum viginti duarum rase-
riarum avene uno havoto minus, ad mensuram Duacensem, itemque
decem et octo caponum ac quadraginta unius et dimidii solidi
Duacensis monete, que habebat apud Yakeriam et de nobis in feodum
tenebantur, dicte ecclesie légitimé vendidit ac in manus nostras ad
opus ejusdem ecclesie reportavit bene et ad legem, ac werpivit ex
toto de assensu Walcheri, fratris et heredis sui, et nos predicta
omnia dicte ecclesie reddidimus ac contulimus, investientes eam de
predictis bene et ad legem ab ea perpetuo libéré possidendis. Insu¬
per est sciendum quod dominus Mahelinus, constabularius Flandrie,
et domina Ysabella, uxor ejus, bene et ad legem vendiderunt ac
werpiverunt. nobis ad opus dicte ecclesie apud Landast omnia que
habebant de alodiis de Landast in terris, nemoribus, terragiis, red-
ditibus oblatarum, caponum, gallinarum, avene et denariorum, jacen-
tia sive sita in parrochiis de Capella, de Templeuvie, de Namaing
et de Genech, que omnia erat de francis allodiis de Landast, et per
illos per quos intratur in hujusmodi allodia, qui dicuntur vulgaliter
aloier, in loco ad hoc ex consuetudine statuto, intravimus bene et
ad legem in omnia supradicta ad opus ecclesie sepe dicte, et dicta
ecclesia postmodum investita est de predictis bene et ad legem ac
per judicium allodiatorum, que dicta ecclesia perpetuo possidebit
pacifice et quiete, cum justitia quam allodiatores in hujusmodi allo¬
diis consueverunt habere. Item Adam de Hainim dicte ecclesie ven¬